
2024 年 5 ⽉ 16 ⽇ 
 

都道府県相談⽀援専⾨員協会等 代表者 様  
 

特定⾮営利活動法⼈ 
⽇本相談⽀援専⾨員協会 代表理事 冨岡貴⽣ 

 
各都道府県相談⽀援専⾨員協会等代表者 Web による会議の開催について 

(定期総会後 会議) 
 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、新型コロナウィルスの類型が⾒直され、新たな社会活動がスタートし約 1 年が経過しており
ますが、みなさまいかがお過ごしでしょうか。多くのご苦労の中で、活動されていることと推察い
たしますが、障害者福祉の更なる向上のため引き続きご尽⼒いただければと存じます。  

さて、今年度の第 1 回⽬の都道府県協会の代表者会議を下記の通り⾏います。2024 年度は報酬改
定が⾏われ、事業所運営のあり⽅も⾒直しが求められてくる⼀年になることが推察されますので、
多くの⽅にご出席いただければ幸いでございます。 

つきましては、お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただければ幸い
でございます。  
 

記 
 

⽇時：２０２４（令和６）年 6 ⽉ 1 ⽇（⼟）１３：３０〜 
場所：TKP 東京駅カンファレンスセンターカンファレンスルーム８D                    

（東京駅のすぐ近くになります） 
内容：対⾯及び Zoom を活⽤したハイブリット会議  

⾏政説明 ・意⾒・情報交換など(詳細別紙)  
その他：代表者の⽅の参加が難しい場合には、代理の⽅の出席でもかまいません。 

1団体 2名(２アカウント)まで出席可能  
※出席いただける団体は 5 ⽉２４⽇(⾦)までに、下記の Google フォームから出席の有
無をお知らせください。WEB 会議のアクセス先を申し込みメールにて後ほどお知ら
せいたします。  

以上 
https://forms.gle/qXmyH5kShaAhKjQD9 

 


